PORTARIA Nº 120/2015

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO

TOCANTINS, no  uso  das  atribuições  que  lhe  são  conferidas  pela  Lei

Complementar no 51, de 2 de janeiro de 2008,

R E S O L V E :

Art. 1º DESIGNAR o Assessor Técnico FERNANDO LEISER

ROSA para  acompanhar  coleta  de  material  no  Instituto  de  Criminalística  de

Palmas, nos dias 05 e 06 de fevereiro de 2015, referente ao Inquérito Policial nº

0032475-55.2014827.2729.

PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE.

PROCURADORIA-GERAL  DE  JUSTIÇA DO  ESTADO  DO

TOCANTINS, em Palmas, 04 de fevereiro de 2015.

CLENAN RENAUT DE MELO PEREIRA
Procurador-Geral de Justiça

Para verificar a autenticidade, acesse o site do MPE/TO e use a chave: f420d1ba - a32b9ce7 - c68faeec - 628ede04